
Ivana L. (Escobarka) ID 18327 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 1:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 především Vám děkuji za Váš zájem.

 Co se týče zboží, uvádím všechny potřebné údaje a na vyžádání další doplňuji.
 Pokud máte dotaz na přeměření atd. dejte mi prosím vědět poté co Vám odepíši, zda máte o věc zájem či ne.

 Rezervace platí, nikoho v pořadí nepřeskakuji. Při zrušení rezervace se ozvu v pořadí všem následujícím zájemcům.

 Zboží rezervuji maximálně týden a prosím nakupující, aby si rezervovali pouze zboží, o které mají vážný zájem, ať nedochází
ke zbytečnému blokování zboží a následnému rušení rezervací.
 Pokud nedojde k úhradě zboží do 8 dnů, považuji objednávku za bezpředmětnou a rezervaci ruším (samozřejmě je možná
dohoda na pozdější platbu, vše je o komunikaci).

 Preferuji platbu převodem z účtu, jako VS platby používejte svoje ID, pokud nejste zaregistrováni na Mimibazaru, používejte
jako VS datum objednávky.
 Na dobírku nezasílám.

 Balíčky zasílám po platbě předem na účet.

 Poštovné je podle tarifů pošty, je možné ho poslat i obyčejně, je to levnější ale na vaše riziko :)
 U objednávky nižší než 100,-Kč (bez poštovného) účtuji k celkové částce ještě 5,-Kč balné.

 Balíčky se snažím odeslat, nepozději 2den od obdržení platby, pokud je to déle píši email.
 Jakmile balíček odešlu, vymaži fotografii z alba.

 Maminky, dejte mi prosím vědět, zda Vám balíček byl doručen v pořádku a zda jste se zaslanými věcmi spokojena.

 Ráda zodpovím veškeré vaše dotazy.

 Přeji příjemné vybírání a nakupování.

 Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

